
“Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize sağlıkla geçirecekleri mutlu bir tatil diliyoruz”  

Öğretmenlerimize emekleri için 
çok teşekkür ediyoruz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SAYIN VELİLERİMİZ 
 

• 18 Ağustos 2017 Cuma günü boş 
kontenjanlar için Yeni Öğrenci Giriş 
Sınavımız yapılacaktır. Bu sınav için 
başvurular 14-17 Ağustos 2017 tarihleri 
arasındadır.  
 

• 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılına 05 

Eylül 2017 Salı sabahı 09:15’da yapılacak 

Açılış Töreni ile başlıyoruz.  

 

• MEB tarafından onaylanmış olan 

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı İş Günü 

Takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

• Kayıt yenileme sürecimiz sona 

ermiştir. 

 

• 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı kitap 
satışlarımız 14 Ağustos – 16 Eylül 2017 tarihleri arasında okulumuzda planlanmıştır. Kitap listelerimiz 
web sayfasında Haziran ayı sonunda duyurulacaktır. 
 

• Üniforma satışlarımız 14 Ağustos 2017 günü başlayacaktır. 
 

• Değerli Bilkentliler,  

Bilkent Üniversitesi Spor Merkezi tarafından düzenlenecek olan Yaz Spor Etkinlikleri Programı aşağıda 

belirtilen tarihlerde yapılacaktır.  
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http://www.obi.bilkent.edu.tr/isgunu.pdf


1. Hafta: 19 – 23 Haziran 
2. Hafta: 28 – 30 Haziran  (3 gün) 
3. Hafta: 03 – 07 Temmuz 
4. Hafta: 10 – 14 Temmuz 
5. Hafta: 17 - 21 Temmuz 
6. Hafta: 24 - 28 Temmuz 
 
Ayrıntılı bilgi ve kayıt formuna aşağıdaki linki tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/ 

 

Saygılarımızla, 

Beden Eğitimi ve Spor Merkezi Yönetimi 

 

 

 TEŞEKKÜRLER 
 

• 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılında aramızdan ayrılacak olan TED Üniversitesi Matematik 
Öğretmenliği Bölümü’ne Yardımcı Doçent olarak atanan Matematik Öğretmenimiz Sevgili Zerrin 
Toker’e 13 yıldır okulumuza yapmış olduğu hizmetler ve özverili çalışmaları için çok teşekkür 
ediyoruz. 
 

• Basketbol Antrenörümüz Sevgili Ufuk Şanlıoğlu’na 7 yıldır Basketbol takımımıza verdiği emek için 
çok teşekkür ediyoruz. 

 

• Matematik Öğretmenlerimiz Sevgili Songül Bozyel’e, Sevgili Burak Gökçen’e, Resim Öğretmenimiz 
Sevgili Melike Köse’ye okulumuz öğrencilerinin eğitimine verdikleri destek için çok teşekkür 
ediyoruz. 

 
Tüm öğretmenlerimize yeni görevlerinde başarılar diliyoruz. 

 

 SANAT GECEMİZ 
 

  

9 Haziran Cuma akşamı gerçekleştirdiğimiz Mütevelli Heyet Başkanımız Sayın Prof. Dr. Ali Doğramacı ve 
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Abdullah Atalar’ın katıldığı Sanat Gecemiz, her yıl olduğu gibi sanata gönül 
vermiş öğrencilerimizin muhteşem gösterilerine ev sahipliği yaptı. 

 İlk ve orta okullarımız ile lisemizin öğrencileri bizleri piyano, viyolonsel, şiir, koro, orkestra, halk oyunu, 
step performanslarıyla kendilerine hayran bıraktılar.  

Sanatın bütün dallarında, yurt içi ve yurt dışında pek çok festivale katılan, yarışmalarda yüksek dereceler 
elde eden sevgili öğrencilerimizi dinlemek ve izlemek hepimizi hem gururlandırdı hem de çok mutlu etti. 

https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/


Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde ve kurucumuz Prof. Dr. Sayın İhsan Doğramacı’nın ışığıyla, 
çocuklarımızla birlikte her alanda en iyiyi hedefleyerek yol almaya devam edeceğiz.  

  

Bu sanat dolu gecede emeği geçen bütün öğrencilerimiz ve öğretmenlerimize ayrıca açılış ve kapanışta 
muhteşem performansı ile bizleri destekleyen velimiz Sayın Ünüşan Kuloğlu’na sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.  

Daha nice Sanat Gecelerine...  

Gecemizi izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 

 6. SINIFLARIMIZ İLE KAPADOKYA GEZİSİ 
 

   

Erciyes, Hasan Dağı ve Güllü Dağ’ın püskürttüğü lav ve küllerin oluşturduğu yumuşak tabakaların, 

milyonlarca yıl boyunca yağmur ve rüzgâr tarafından aşındırılmasıyla, dünyada başka hiçbir yerde 

görülemeyecek ilginçlikte ve güzellikte enfes bir coğrafya bugün Kapadokya olarak adlandırılıyor. 

Kapadokya, Pers dilinde Güzel Atlar Ülkesi anlamına geliyor. 10 – 11 Haziran tarihinde gerçekleştirdiğimiz 

gezimizin ilk durağı Hacı Bektaşı Veli idi. 13. yy.da yaşamış büyük Türk düşünürü Hacı Bektaş Veli’nin 

Osmanlı Devleti’nin kuruluşunda ve Anadolu’nun Türkleşmesinde etkisi olmuştur.  

   

https://1drv.ms/v/s!AsUQi9GhtvnwhPxXJHMmYyq9ZlV7vA
https://yoldaolmak.com/turkiye/orta-anadolu/kapadokya


 

1948 tarihli Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi ile örtüşen insan, evren ve Tanrı sevgisine 

ve hoşgörüye dayalı öğretileri bugün yalnızca Anadolu’da değil Balkanlar ve Orta Doğu’da da varlığını 

sürdüren Bektaşilik tarikatının temellerini oluşturmaktadır. İki gün süren ve öğrencilerimizin eğitimine 

büyük katkısı olan bu gezide rehberlik eden öğretmenlerimize çok teşekkür ediyoruz. 

 

 7.SINIFLARIMIZIN KASTAMONU GEZİLERİ 
 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu 7. Sınıf öğrencilerimiz, Türk tarihine yolculuk yapmak amacıyla 10 – 12 Haziran 
2017 tarihleri arasında Kastamonu’ya geziye gittiler. 
 

   
 
Kastamonu’nun tabi güzelliklerini, geçmişten günümüze tarihi eserlerini inceleyerek, Anadolu Selçuklu 
Devleti, Beylikler Dönemi ve Osmanlı Devleti’nden günümüze kadar ulaşan kültürel öğeleri ile buluştular. 
Gezimiz sürecinde öğrencilerimiz, Türkiye’nin tek şapka müzesi olan Vedat Tek Kültür Merkezi Şapka 
Müzesi, el sanatlarının gözdesi Dantel Müzesi ve Silah Müzesini gezdiler. Osmanlı Devleti’nin önemli 
eğitim kurumlarından olan Yakupağ Külliyesi, Münire Sultan Medresesi ve El Sanatları çarşısını 
incelediler. Kastamonu Kalesi, Saat Kulesi, Kasaba Köyü Mahmut Cami, Daday Turu ve Yumurtacı 
Göleti’nde Olta balıkçığı yaptılar. Kastamonu’nun kültürel ve doğa güzelliklerini gezerek öğrenen 
öğrencilerimiz atölye çalışmalarında at binme, marangozhane, resim, fotoğraf, keçe ve yaratıcılık 
atölyelerinde diledikleri çalışma içinde yer aldılar. Daday Turu aktivitelerinde bisiklete bindiler. Yeşilin 
bin bir tonunu içinde barındılar doğa güzellikleri içinde bütün bir yılın yorgunluğunu üzerlerinden attılar. 
Gezide öğrencilerimize rehberlik eden öğretmenlerimize çok teşekkür ediyoruz. 

 

 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İLE ÇANAKKALE GEZİSİ  
 

   
 
 



 
 

Dur yolcu!  
Bilmeden gelip bastığın bu toprak,  

Bir devrin battığı yerdir. 
Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın, 
Bir vatan kalbinin attığı yerdir! 

 
Evet bir vatanın kalbi Çanakkale’de atıyordu. Çünkü vatanın dört bir yanından gençler orada vatan 
uğruna destan yazıyorlardı. Seyit Onbaşı, Niğdeli Ali, Kolağası Mehmet Tevfik ve diğerleri... İDV Özel 
Bilkent Ortaokulu 8. Sınıf öğrencileri adeta bu kahramanlığı yaşadılar ve aziz şehitlerimize olan minnet 
duyguları ile doldular. Ve tabi ki, cephedeki Mehmetçiklerin “sarı komutan” diye tanımladığı yalnız 
askerini değil, yüce Türk milletini ve dünyayı kendine hayran bırakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e bir 
kez daha şükranlarımızı sunarak Çanakkale’den ayrıldık. 
 

 

 RESİTALLERİMİZ 
 

12.06.2017 günü Sayın Marina Rahmatulla’nın Viyolensel ve Piyano öğrencilerinin sunumlarını, 

13.06.2017 günü Sayın Hatıra Emrahlı’nın piyano öğrencilerinin sunumlarını hayranlıkla izledik. Ana 

sınıfından – Lise son sınıfa kadar becerilerini büyük bir heyecanla bizlere sunan Sevgili öğrencilerimizi 

kutluyor, değerli öğretmenlerimize emekleri için çok teşekkür ediyoruz.  

   

 

 DANS VE JİMNASTİK GÖSTERİSİ 
 

Ortaokul – İlkokul ve Anasınıfı öğrencilerimizin sundukları jimnastik ve modern dans gösterileri gerek 

estetik açıdan gerekse öğrencilerimizin performansları açısından izleyenleri hayran bıraktı. 

Öğrencilerimizi büyük emekler ile eğiten Sevgili Ebru Özer öğretmenimize çok teşekkür ederiz.  

 



 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılını Uğurlarken… 

Değerli Velilerimiz, 

Ortaokul haftalık bültenimiz içinde MYP için ayrılan “Eğitimde İzlerimiz” bölümünde bu hafta sizlere: 
geride bıraktığımız eğitim-öğretim yılı sürecinde MYP yolculuğumuzda neleri başardık ve yeni eğitim-
öğretim yılında bizleri neler beklediği hakkında kısaca bilgilendirmek isteriz. 

2016-2017 eğitim-öğretim yılı, MYP açısından oldukça heyecanlı ve yoğun bir yıl oldu. 5 ve 6. 
sınıflarımızda bütün ders gruplarında MYP programının gerekliliklerini tamamıyla karşılayan müfredat 
yapılandırmaları gerçekleştirdik. Sorgulama ünitelerimizi heyecanla hazırladık ve öğrencilerimizin IB 
felsefesi ile uyguladığımız derslerden aldıkları keyfi görmek bizi motive etti. 7. sınıflarımızda da örnek 
ünite planları uyguladık ve derslerimizi IB felsefesine dayalı işlemeye gayret ettik. Okulumuz genelinde 
ders içi ve dışında öğrencilerimizin araştıran-sorgulayan bireyler olurken aynı zamanda dengeli ve ilkeli 
olmayı hedeflediklerini görmek bizleri mutlu etti. Hedefimiz 2017-2018 eğitim-öğretim yılında 5, 6 ve 7. 
sınıflarda bütün ders gruplarında MYP programını etkin bir şekilde uygulamaya devam etmektir. 

5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimiz bu yıl ilk defa “Toplum Projeleri” başlığı altında toplumun yararına 
olabilecek projeler ürettiler ve sundular. “Toplum Projeleri” için öğrencilerimiz bir yıl boyunca düzenli 
olarak danışman öğretmenleriyle bir araya gelerek çevrelerindeki veya Dünya’daki bir soruna çözüm 
ürettiler. Bütün 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimizi projelerinden ötürü tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz. 

MYP yolculuğumuz devam ederken öğretmenlerimiz için okul içi veya dışında (yurt içinde/yurt dışında) 
çeşitli çalıştaylara katılarak profesyonel gelişimlerini sürekli ilerlettiler. Öğretmenlerimiz için de 
eğitimlerle, planlama toplantılarıyla ve sergi ve gösterilerle dolu bir yıl oldu. Bütün Özel Bilkent Ortaokulu 
öğretmenlerine bu sürece yaptıkları katkılardan ötürü teşekkür ederiz.  

Son olarak, Özel Bilkent Ortaokulu ailesi olarak başarı ile atlattığımız “MYP Danışmanlık Ziyaretimiz”in 
dönütleri için Sn. Kevin Larkin’e ve emeği geçen bütün okul topluluğu üyelerine teşekkür ederiz. 2017-
2018 yılında yeni hedefler ile ve Dünya okulu olma yolunda adım adım ilerlemeye devam edeceğiz. 
Hepinize keyif dolu ve yeni öğrenmelerin de olacağı bir yaz tatili dileriz.  

 

 HAZİRAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

19.06.2017 8.sınıflar Veda Töreni 14:00 MSSF 

22.06.2017 8.Sınıflar Veda Çayı 16:00-20:00 Bilkent Otel 

 

 

 

 

 



 EKO-OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle Hawaiian Rainbow Papaya'lardan yola çıkarak GDO'nun nasıl yapıldığını anlatan güzel 

bir videoyu paylaşmak istedik. İyi seyirler dileriz. 

 
https://www.youtube.com/watch?v=2G-yUuiqIZ0 

 

 GALERİ 
 

Resim galerimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=2G-yUuiqIZ0
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/galeri16062017/index.html

